拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 30 年 2月 14 日 ( 水 ) に東京国際フォーラムにて開催される「第 9回保安電子通信技術展示会」に出展する運びとなりました。

最新の映像処理技術を活用した「4K/HD 映像機器」をご紹介いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会にご来場賜り、弊社製品をご覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

平成 30 年 1月吉日

池上通信機株式会社

iHTR series

映像パケット化
多重光伝送装置
 ( 電力供給タイプ )

開催概要

第 9回保安電子通信技術展示会
出展のご案内

高感度 4K BOX カメラ
開催概要

HDL-F3000
（夜間空撮映像展示）

( 参考出品 )

超高感度ヘリコプター TV用
小型HDカメラ

HD鮮明化装置
■低照度でもナンバープレートを読み取れる

処理後処理前